平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成24年10月29日
各 位

上場会社名 レンゴー株式会社

代表者 代表取締役社長 大坪 清

（コード番号 3941）

問合せ先責任者 経理部長 飯田 誠

（TEL 06-6223-2371）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、
お知らせいたします。

記

●●●●    業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 263,000 18,000 17,000 10,500 40.75

今回修正予想(B) 251,000 13,500 13,300 5,300 20.57

増減額(B-A) △12,000 △4,500 △3,700 △5,200

増減率(%) △4.6 △25.0 △21.8 △49.5

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

246,765 14,392 14,179 7,161 27.79

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 520,000 33,000 32,000 20,000 77.63

今回修正予想(B) 500,000 25,000 24,500 10,000 38.81

増減額(B-A) △20,000 △8,000 △7,500 △10,000

増減率(%) △3.8 △24.2 △23.4 △50.0

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

492,628 25,068 24,592 7,148 27.74

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 157,000 11,500 11,000 7,000 27.17

今回修正予想(B) 144,000 7,200 7,100 1,900 7.37

増減額(B-A) △13,000 △4,300 △3,900 △5,100

増減率(%) △8.3 △37.4 △35.5 △72.9

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

148,013 9,548 9,682 4,772 18.52

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 304,000 20,500 20,000 12,500 48.52

今回修正予想(B) 288,000 13,000 12,000 4,000 15.53

増減額(B-A) △16,000 △7,500 △8,000 △8,500

増減率(%) △5.3 △36.6 △40.0 △68.0

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

288,775 15,602 15,453 1,808 7.02

修正の理由

１．第２四半期累計期間（平成24年４月１日～平成24年９月30日）
 輸出関連向けを中心とした需要減に加え、製品価格も当初の目標を下回ったことにより、連結および個別の売上高・営業
利益・経常利益は公表予想を下回る見込みとなりました。
 加えて、平成24年10月２日に開示いたしました投資有価証券評価損の計上により、四半期純利益は公表予想を大幅に
下回る見込みであります。

２．通期（平成24年４月１日～平成25年３月31日）
 通期の見通しにつきましても、同様の理由により、連結および個別の業績は公表予想を下回る見込みであります。

（注）
 上記の予想は、本資料の発表日現在における将来の経済環境予想等の前提に基づいて作成したものであり、実際の業
績は、今後種々の要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上